
Ūkio subjektų veiklos planinių ir neplaninių 

patikrinimų, vykdant aplinkos apsaugos valstybinę 

kontrolę, taisyklių  

2 priedas  
 

 
 

APLINKOS APSAUGOS DEPARTAMENTO 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

 
(kontrolę atliekančio administracijos padalinio pavadinimas) 

 

PAVEDIMAS ATLIKTI PATIKRINIMĄ 

 

 Nr.  
(data)   

 
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis  

 

 
(nurodyti neplaninio patikrinimo teisinį pagrindą: Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 33 straipsnio 

13 dalies punktą ir (ar) 33 straipsnio 13 dalies 5 punkte nurodytą įstatymą ar Vyriausybės nutarimą ir jo struktūrinę 

dalį) 

ir atsižvelgdamas į  

 

 
(nurodyti gautą kompetentingo viešojo administravimo subjekto rašytinį prašymą ar pavedimą ar kitos valstybės 

kompetentingos institucijos prašymą, turimą informaciją ar kilusius pagrįstus įtarimus dėl ūkio subjekto veikos, kuri 

gali prieštarauti teisės aktams ar neatitikti teisės aktų reikalavimų, ankstesnio patikrinimo metu surašytą patikrinimą 

aktą ar privalomąjį nurodymą, kai siekiama užtikrinti, kad buvo pašalinti ūkio subjekto veiklos ankstesnio patikrinimo 

metu nustatyti teisės aktų pažeidimai ir įgyvendinti priimti sprendimai) 

 

1. Pavedu: 

1.1. patikrinti  
(tikrinamo ūkio subjekto pavadinimas ir adresas, kodas) 

 

Neplaninio patikrinimo 

tikslas: 

 

 

 

1.2. patikrinimą atlikti šiems pareigūnams: 

 
(vardas, pavardė, pareigų pavadinimas) 

 
(vardas, pavardė, pareigų pavadinimas) 

 
(vardas, pavardė, pareigų pavadinimas) 

1.3. patikrinimą pradėti 20 ___ m.   mėn.  d., 

baigti 20 ___ m.   mėn.  d. 



 

     
(Kontrolę atliekančio subjekto vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)  (parašas)  (vardas ir pavardė ) 

 

Susipažinau  

 

(tikrinamo ūkio subjekto atstovo pareigos) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 
(data) 

 
(įrašas apie atsisakymą pasirašyti) 

 

2. Pratęsiu arba sustabdau patikrinimo terminą: 

2.1. nuo 20 ___ m.   mėn.  d., 

2.2. iki 20 ___ m.   mėn.  d. 

 

2.3. atsižvelgdamas į šias 

priežastis: 

 

 

 

 

     
(Savarankiško administracijos padalinio vadovo ar jo įgalioto 

asmens pareigos) 

 (parašas)  (vardas ir pavardė ) 

 

3. Ūkio subjektas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo ar kitų įstatymų nustatyta 

tvarka gali skųsti kontrolę atliekančio subjekto pavedimą atlikti neplaninį patikrinimą. Pavedimo 

atlikti neplaninį patikrinimą apskundimas nesustabdo patikrinimo atlikimo. 

4. http://aad.lrv.lt/lt/ 
(nuoroda į kontrolę atliekančios institucijos interneto svetainę, kurioje yra skelbiamas aplinkos apsaugos valstybinės 

kontrolės pareigūnų, tikrinamo ūkio subjekto teisių ir pareigų sąrašas ir ūkio subjektui taikoma administracinė 

atsakomybė už atsisakymą teikti informaciją ir (ar) netinkamą elgesį aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūno 

atžvilgiu.) 

 

Susipažinau  

 

(tikrinamo ūkio subjekto atstovo pareigos) 

 
(parašas) 

 
(vardas ir pavardė) 

 
(data) 

 
(įrašas apie atsisakymą pasirašyti) 

 

 


